Директору МБОУ «Гимназия № 48»
                                                                                 Е.И.Собкович
____________________________

                            (Ф.И.О. родителя)
____________________________

____________________________

           (дом. адрес)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить выезд моего (моей) сына (дочери) ____________________

(нужное подчеркнуть)

(Ф.И.О. ребенка)
_______________________________________________________________________
учащегося (учащейся)  _________ класса в отпуск в г._________________________

(нужное подчеркнуть)

с «_____»____________20  __г. по «_____»____________20___г.

с продолжением учебы на материке (да, нет) _____________________ .

«______»______________ 20 ___г.                        Подпись______________________

Обязуюсь сдать ведомость оценок  за __________________ четверть по возвращению.

                                                 «_____»____________ 20    г. ______________________

                                                                                                             Подпись
Согласовано: _______________зам.директора по УВР _________________________

подпись

                          Ф.И.О.
Согласовано: __________________ кл. руководитель _________________________

подпись

               Ф.И.О. учителя
Согласовано: _______________зав. библиотекой _________________________

подпись

                          Ф.И.О.
«_____»________________20__г.